平成 21 年 4 月 12 日

秋田県内各地区

弓道会会長

女子部会員各位

秋田県弓道連盟女子部

部長 京 日米子

平成 21 年度秋田県弓道連盟女子部講習会について（ご案内）

春暖の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと

お喜び申し上げます。

標記について、別紙の通り開催することになりました。

つきましては、皆様お誘い合わせの上、多数ご参加くださいます

ようご案内申し上げます。

平成 21 年度秋田県弓道連盟女子部講習会実施要項

日 時 平成 21 年 5 月 16 日（土） 9：00 受付 10：00 開講式

5 月 17 日（日） 9：30 開始 16：00 閉講式

会 場 秋田県立武道館弓道場

〒010-1623 秋田市新屋字砂奴寄 2－2 ℡018－862－6651

参加資格 秋田県弓道連盟女子会員

内 容 着付け、袴のたたみ方、基本体の確認に重きを置く

講 師 教士七段 和泉 広子 先生

教士六段 神部 敏夫 先生

宿 舎 秋田県青少年交流ｾﾝﾀｰ ユースパル

TEL：018－880-2303

費 用 参加費 2，000 円 (女子部に登録していない方は登録費二千円プラス)

宿泊費 6，000 円

申込期日 平成 21 年 5 月 1日（金）必着

申込方法 別紙申込書に記入の上、各会取りまとめの上 下記へお申し込みください。

〒010-0341 秋田県男鹿市船越本町 10－2

秋田県弓道連盟女子部事務局 工藤 恵利子

℡・Fax 0185－35－2554 E メール nkeygibfen611@ybb.ne.jp

その他 ① 受講者は、原則として、和服を着用のこと。参段以下の方は、弓道着可。

教本、副読本を持参のこと。

② 二日とも、昼食は準備致します。

③ 費用は当日、お持ち下さい。

申し込み責任者

Tel

称号

段位

平成21年度秋田県弓道連盟会女子部講習会 参加申込書

No. 氏 名 取得年月日 16日 宿泊 備考17日

1

2

3

4

6

5

8

7

10

9

11

13

12

14

15